PROTOCOLO N°  9   120
-(°  HS. 	c-'-2   J20  (  • •

Senhor Presidente:

DANILO TO MONTEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 03/2018

REQUEIRO, ouvido o Plenário, que esta Edilidade

encaminhe um ofício à Prefeitura Municipal de Guaraci,

solicitando providências para que o setor competente faça um

levantamento necessário dos postes de iluminação pública que se

encontram com defeitos e, em seguida, notifique a empresa

responsável sobre a situação atual, tendo em vista que, de

acordo com manifestação da empresa em questão, "As reclamações

de lâmpadas apagadas são feitas pelos munícipes pelo nosso

teleatendimento 0800-6064697 e, eventualmente, através de  e-mail

ENVIADO PELA PREFEITURA".

As reclamações são constantes pela população,

que, por sua vez, tentam entrar em contato com a empresa e

encontram dificuldades para o atendimento necessário, o que faz

indispensável a intervenção do Município neste sentido, tendo em

vista o alto índice de lâmpadas com defeitos.

Câmara Municipal de Guaraci, 05 de fevereiro de

2018.

Vereador

Aç A r wcist.ATIVA "RENEDITO .JOS1 1W MIIRAFQ"

	Page 1